
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Муромцевская средняя общеобразовательная школа» 

п.Муромцево 

ПРИКАЗ 

12 .11. 2021 г. № ОД - 168 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам. 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.10. 2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», распоряжением департамента 
образования Владимирской области от 07.09.2021 № 955 «Об утверждении 
Порядка проведения этапов олимпиады школьников» и приказа управления 
образования администрации МО «Судогодский район» от 06.09. 2021г. № 276 
«Об утверждении Порядка проведения школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Заместителю директора по инновационной работе довести до сведения 

педагогов и учащихся списки победителей и призеров школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников (приложения№ 1, №2) 

2. Наградить победителей и призёров грамотами и призами на 
общешкольной линейке. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 
призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников олимпиад 
(приложения №1, №2). 

4. Заместителю директора по инновационной работе Тарасовой М.Н. 
выступить с аналитической справкой на педагогическом совете. 

5. Руководителям МО на заседаниях МО проанализировать результаты 
олимпиад. 

6. Классным руководителям довести до сведения родителей результаты 
олимпиад и сделать соответствующие записи в дневниках учащихся. 

7. Ответственной за работу школьного сайта Бондаревой Н.В. разместить 
результаты олимпиад на школьном сайте. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Лебедеву И.А. 

С приказом ознакомлены: 

Директор школы 



Приложение №1 
к приказу МБОУ «Муромцевская СОШ» 

от 12.11.2021 года№ 168 

Список победителей школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников 

предметы Победители школьного этапа 
ВсОШ 

педагоги 

Русский язык Швагирева Елизавета 4 кл. 
Фонькина Алина 6 кл. 
Чернобровенко Карина 7 кл 
Латыпова Анастасия 8 кл 
Зин София 9 кл 
Мартьянов Андрей 11 кл 

Ефимова Ю.А. 
Зайцева Л.С. 
Ершова А.А. 
Ершова А.А. 
Ершова А.А. 
Зайцева Л.С. 

Литература Фонькина Алина 6 кл 
Котяшова Дарья 7 кл 
Латыпова Анастасия 8 кл 
Окунева Мария 9 кл. 

Зайцева Л.С. 
Ершова А.А. 
Ершова А.А. 
Ершова А.А. 

Математика Харченко Вадим бкл. Дубкова М.О. 
История Романов Клим 5 кл 

Карасев Арсений 6 кл 
Косова Мария 7 кл 
Латыпова Анастасия 8 кл 
Панфилова Полина 10 кл. 

Панфилова Е.А. 
Лебедева И.А. 
Панфилова Е.А. 
Панфилова Е.А. 
Лебедева И.А. 

Обществознание Фонькина Алина 6 кл 
Котяшова Дарья 7 кл 
Латыпова Анастасия 8 кл 
Батяева Ксения 10 кл 

Лебедева И.А. 
Панфилова Е.А. 
Панфилова Е.А. 
Лебедева И.А. 

География Власов Евгений 7 кл 
Латыпова Анастасия 8 кл 
Боячук Ирина 9 кл 
Панфилова Полина 10 кл 
Мартьянов Андрей 11 кл. 

Чижикова Л.С. 
Чижикова Л.С. 
Чижикова Л.С. 
Чижикова Л.С. 
Чижикова Л.С. 

Биология Родионов Иван 5 кл 
Окунева София 6 кл 
Косова Мария 7 кл 
Латыпова Анастасия 8 кл 
Окунева Мария 9 кл 
Боровков Максим 11 кл. 

Павлов А.В. 
Павлов А.В. 
Павлов А.В. 
Павлов А.В. 
Павлов А.В. 
Павлов А.В. 

Экология Латыпова Анастасия 8кл. Павлов А.В. 
Английский язык Латыпова Анастасия 8 кл 

Боровков Максим 11 кл. 
Бирюкова Н.Ю. 
Бирюкова Н.Ю. 

Физкультура Рачкова Татьяна 5кл. 
Короткое Даниил бкл 

Журухин В.В. 
Журухин В.В. 



Колчин Артём 8кл. 
Латыпова Анастасия 8кл. 
Куликова Полина 9кл. 

Журухин В.В. 
Чижиков А.С. 
Чижиков А.С. 

ОБЖ 
• 

Муравьёва Елизавета 8кл. 
Боровков Максим 11кл. 

Журухин В.В. 
Журухин В.В. 

Литературное 
чтение 

Швагирева Елизавета 4кл. Ефимова Ю.А. 

Окружающий мир Карасёв Сергей 4кл. Ефимова Ю.А. 

технология Потахин Дмитрий 6 кл 
Степанов Дмитрий 7кл 
Гордиенко Даниил 8кл 
Черноиванов Максим 9 кл. 

Комиссарова С.А. 
Комиссарова С.А. 
Комиссарова С.А. 
Комиссарова С.А. 

I 



Приложение №2 
к приказу МБОУ «Муромцевская СОШ» 

от 12.11.2021 года№ 168 

Список призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников 

предметы Призеры школьного этапа учитель 
ВсОШ 

Русский язык Крыгина Ксения 4 кл. Ефимова Ю.А. 
Мудров Илья 4 кл Ефимова Ю.А. 
Макаров Даниил 4 кл Родионова С.В. 
Пудовкин Гордей 4 кл Ефимова Ю.А. 
Курышев Илья 4 кл Ефимова Ю.А. 
Смирнова Юлия 4 кл Родионова С.В. 
Чемерис Ангелина 4кл Родионова С.В. 
Двинских Ксения 4 кл Ефимова Ю.А. 
Мишенина Дарья 5кл Зайцева Л.С. 
Окунева Софья 6 кл Зайцева Л.С. 
Яшкин Дима 7 кл Чернова О.В. 
Косова Мария 7 кл Ершова А.А. 
Борисов Степан 8 кл , Ершова А.А. 
Батяева Ксения 10 кл. Зайцева Л.С. 

Литература Рачкова Татьяна 5 кл Зайцева Л.С. 
Тихомирова Арина 5 кл Зайцева Л.С. 
Танаева Олеся бкл Зайцева Л.С. 
Косова Мария 7кл Ершова А.А. 
Боровкова Дарья 8 кл Ершова А.А. 
Боячук Ирина 9 кл Ершова А.А. 
Батяева Ксения 10 кл. Зайцева Л.С. 

Математика Глуговский Кирилл 4кл Родионова С.В. 
Швагирева Елизавета 4кл Ефимова Ю.А. 
Макаров Даниил 4кл Родионова С.В. 
Чемерис Ангелина 4кл Родионова С.В. 
Богомолова Виктория бкл Дубкова М.О. 
Боровков Максим 11кл Тарасова М.Н. 

История Гарин Артем 5 кл Панфилова Е.А. 
Тихомирова Арина 5 кл Панфилова Е.А. 
Мишенина Дарья 5кл Панфилова Е.А. 
Фонькина Алина 6 кл Лебедева И. А. 
Шахова Алина 7 кл Панфилова Е.А. 
Мартьянов Андрей 11 кл. Лебедева И.А. 

Обществознание Капралов Захар 6 кл Лебедева И.А. 
Косова Мария 7 кл Панфилова Е.А. 



• 

Чернобровенко Карина 7кл 
Борисов Степан 8 кл 
Гарина Анна 8 кл 
Демаков Иван 9 кл 
Слободянюк Максим 9 кл 
Барышников Максим 9 кл. 

Панфилова Е.А. 
Панфилова Е.А. 
Панфилова Е.А. 
Панфилова Е.А. 
Панфилова Е.А. 
Панфилова Е.А. 

Право Батяева Ксения 10 кл 
Черноиванов Максим 9 кл. 

Лебедева И.А. 
Панфилова Е.А. 

Экономика Мартьянов Андрей 11 кл Лебедева И.А. 
География Марков Глеб 7 кл 

Борисов Степан 8 кл 
Боровков Максим 11 кл. 

Чижикова Л.С. 
Чижикова Л.С. 
Чижикова Л.С. 

Биология Майорова Анна 5 кл 
Терентьев Артем 5 кл 
Настенков Денис 7 кл 
Панфилова Полина 10 кл. 

Павлов А.В. 
Павлов А.В. 
Павлов А.В. 
Павлов А.В. 

Экология Сундунтин Максим 8 кл 
Борисова Анастасия 9 кл 
Панфилова Полина 1 Окл 
Чернобровенко Карина 7 кл. 

Павлов А.В. 
Павлов А.В. 
Павлов А.В. 
Павлов А.В. 

Химия Панфилова Полина 10 кл. Брусова Т.В. 
Английский язык Годунов Иван 5 кл. 

Богомолова Виктория 6 кл 
Фонькина Алина 6 кл 
Боровкова Дарья 8 кл 
Арефьева Надежда 8 кл 
Сакова Ангелина 8кл 
Косова Мария 7 кл 
Боячук Ирина 9 кл 

Серёгина А.А. 
Серёгина А.А. 
Лахаткина Ф.А. 
Серёгина А.А. 
Серёгина А.А. 
Бирюкова Н.Ю. 
Бирюкова Н.Ю. 
Бирюкова Н.Ю. 

Физика Латыпова Анастасия 8 кл 
Демаков Иван 9 кл 
Черноиванов Максим 9 кл 
Батяева Ксения 10 кл. 

Бондарева Н.В. 
Бондарева Н.В. 
Бондарева Н.В. 
Бондарева Н.В. 

Астрономия Короткова Анастасия 10 кл. Бондарева Н.В. 
Физкультура Гурусин Гордей 5кл 

Колданова Ксения 7кл 
Абанина Яна 7кл 
Жерихова Нина 7кл. 

Журухин В.В. 
Чижиков А.С. 
Журухин В.В. 
Журухин В.В. 

ОБЖ Косова Мария 7кл 
Чернобровенко Карина 7кл 
Власов Евгений 7кл 
Косова София 8кл 
Абрамова Полина 8кл 
Максимова Вера 8кл 

Журухин В.В. 
Журухин В.В. 
Журухин В.В. 
Журухин В.В. 
Журухин В.В. 
Журухин В.В. 



Калмыков Матвей 8кл 
Колчин Артём 8кл 
Сипко Лиза 1 Окл. 

Журухин В.В. 
Журухин В.В. 
Журухин В.В. 

Окружающий мир » Швагирева Лиза 4кл 
Никитин Андрей 4кл 
Крыгина Ксения 4кл 
Агафонова Дарья 4кл 
Пуков Роман 4кл 
Курышев Илья 4кл 
Макаров Даниил 4кл 
Михайлов Артём 4кл 
Пудовкин Гордей 4кл 

Ефимова Ю.А. 
Родионова С.В. 
Ефимова Ю.А. 
Ефимова Ю.А. 
Ефимова Ю.А. 
Ефимова Ю.А. 
Родионова С.В. 
Ефимова Ю.А. 
Родионова С.В. 

Литературное 
чтение 

Крыгина Ксения 4кл 
Пуков Роман 4кл 
Курышев Илья 4кл 
Макаров Даниил 4кл 
Морозова Марианна 4кл. 
Глуговский Кирилл 4кл 
Чемерис Ангелина 4кл 
Мельникова Ксения 4кл 

Ефимова Ю.А. 
Ефимова Ю.А. 
Ефимова Ю.А. 
Родионова С.В. 
Родионова С.В. 
Родионова С.В. 
Родионова С.В. 
Ефимова Ю.А. 

технология Борисов Степан 8 кл Комиссарова С.В. 


